DITTA INDIVIDUALE SERACCA GUERRIERI GIULIO

Pubblicazione ai sensi dell'art. 8, comma 9, del D. Lgs. n. 190/2024. Procedura abilitativa semplificata (PAS) per la realizzazione di un impianto fotovoltaico per la produzione di energia da fonte solare fotovoltaica, denominato "LE2436", con potenza nominale pari a 998,20 kWp, su terreno agricolo, in agro del Comune di Lecce (LE), individuato al foglio 86 particella 3. Avviso di avvenuto perfezionamento del titolo abilitativo.

AVVISO DI INTERVENUTO PERFEZIONAMENTO DEL TITOLO ABILITATIVO

Ai sensi dell'articolo 8, comma 9 del D.Lgs. 190/2024, si rende noto che il titolo abilitativo relativo all'intervento descritto di seguito si è perfezionato per effetto del decorso dei termini previsti dalla procedura abilitativa semplificata (PAS).

Di seguito i dati dell'intervento:

- Data presentazione del progetto: 30/05/2025
- Data di perfezionamento del titolo abilitativo: 29/06/2025
- Tipologia di intervento: Procedura Abilitativa Semplificata (P.A.S.), ai sensi dell'articolo 8, comma 9 del
 D.lgs. 190/2024 presentata in data 30 Maggio 2025 al Comune di Lecce (LE), per la realizzazione di un
 impianto fotovoltaico per la produzione di energia elettrica rinnovabile da fonte solare denominato
 "LE2436", con potenza nominale pari a 998,20 kWp, su terreno agricolo, in agro del Comune di Lecce
 (LE)
- **Proponente:** Ing. Sergio Strazzella in qualità di tecnico incaricato alla presentazione dell'istanza dall'impresa SERACCA GUERRIERI GIULIO con sede legale in Presicce-Acquarica (LE), via Marchese Arditi, n° 48, CAP 73054, P.IVA 02516610751, titolare della pratica P.A.S.;
- Localizzazione esatta dell'intervento: catastalmente individuabile al Nuovo Catasto Terreni del Comune di Lecce (LE) al foglio 86 p.lla 3.

Il presente avviso viene pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia (BURP), conformemente alla normativa vigente.

Si precisa che eventuali dati personali eccedenti (quali codici fiscali, luogo e data di nascita, residenza) sono stati oscurati in ottemperanza alla normativa sulla protezione dei dati personali (Regolamento UE 2016/679 – GDPR e D.lgs. 196/2003 e s.m.i).

Carosino (TA), 01/07/2025

Il Proponente

Ing. Strazzella Sergio